
          Jędrzejów, dnia 30.07.2018r. 

 

ZP.451.Rb-12.wyniki.2018 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 585588-N-2018 dnia 09.07.2018r. pod nazwą: 

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Sobków. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych wybrano najkorzystniejsze oferty, dla poszczególnych     
    części zamówienia będących przedmiotem niniejszego postępowania jak niżej: 
 
Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T BRZEGI - SOBKÓW -   

                                 CHOMENTÓW - LIPA  POLEGAJĄCA NA  WYKONANIU CHODNIKA 

                                 W MIEJSCOWOŚCI  SOKOŁÓW GÓRNY OD KM 3+100 DO KM 3+260,  

                                 DŁUGOŚCI 160 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M, STR PRAWA. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 
cena ofertowa: 110 543,00 zł brutto 
słownie:  sto dziesięć tysięcy pięćset czterdzieści trzy i 00/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 1 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-
POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 60 40 100 

2 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 56 40 96 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Część 2 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T BRZEGI - SOBKÓW –  

                                  CHOMENTÓW - LIPA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA  

                                  W MIEJSCOWOŚCI  SOKOŁÓW DOLNY OD KM 1+370 DO KM 1+510,  

                                  DŁUGOŚCI 140 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M, STR PRAWA 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 
cena ofertowa: 119 886,00 zł brutto 
słownie: sto dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć i 00/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 2 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-
POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

60 40 100 

2 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 54,58 40 94,58 

 
2. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
Do wiadomości: 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
2. KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów  
3. a/a 
 
        
 
              

          


